
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    10:15    Viento: 

1 890 (t) Henok Martínez  Rodríguez
Universidad Santiago

12/05/2005
AG769639

8 8.56

2 790 (t) Mario Vilar Veiga
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

29/01/2005
AG764774

5 8.64

3 725 (t) Xoel Otero Nogueira
AD Mazi

15/09/2005
AG768195

4 8.80

4 710 (t) Marco Becerra Barreiro
ATLETISMO FONTES DO SAR

09/05/2005
AG768615

6 9.25

5 824 (t) Frans De Roo Rivadulla
Olimpico Vedra

25/08/2006
AG768743

7 9.33

6 757 (t) Juan Ferreiro Gonzalez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

21/06/2006
AG768438

2 9.43

7 764 (t) Alfonso Labella Blanco
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

21/01/2006
AG768425

3 10.4-

822 (t) André Cerdeira Otero
Olimpico Vedra

05/11/2005
AG768745

1 NP

Final B    03/05/2014    10:15    Viento: 

1 712 (t) Martín Teo Rey
ATLETISMO FONTES DO SAR

03/04/2006
AG769664

2 9.54

2 829 (t) Mateo Miguéns  Taboada
Olimpico Vedra

01/03/2005
AG768744

4 9.58

3 777 (t) Jorge Rivas Capeans
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

07/09/2006
AG768434

8 9.97

4 894 (t) Joel Pombo  Seoane
Universidad Santiago

17/02/2006
AG769623

1 10.08

5 774 (t) Miguel Picos Gomez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16/03/2005
AG769739

5 10.21

6 775 (t) Eduardo Ramil Dequit
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/12/2005
AG766090

3 18.50

776 (t) Alfie Rivas Arias
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16/04/2006
AG768433

6 NP

768 (t) Anton Martinez Nuñez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

18/08/2005
AG769131

7 NP

50m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    10:45    Viento: 

1 761 (t) Anton Gomez Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/08/2003
AG764873

3 9.59

2 785 (t) Diego Seoane Sanin
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

03/10/2004
AG768436

5 10.42

3 789 (t) Alvaro Vidal Rodriguez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

11/09/2003
AG764906

8 11.90

4 767 (t) Mario Lopez Lareo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

30/10/2004
AG764775

4 11.93

5 788 (t) David Varela Rivas
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/09/2003
AG766093

7 14.09

754 (t) Pablo Diaz Oiza
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

07/06/2003
AG764788

6 NP

60m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    03/05/2014    10:45    Viento: 

1 749 (t) Pablo Alonso Campo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

02/09/2003
AG765125

7 10.33

2 747 (t) Mateo Aller Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

30/07/2004
AG766089

6 10.52

3 703 (t) Andrés García  Vázquez
ATLETISMO CARBALLO

28/05/2004
AG769677

2 10.56

4 826 (t) Diego Liñares Rosende
Olimpico Vedra

05/06/2004
AG766012

8 10.66

5 750 (t) Angel Alvarez Celemin
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

10/10/2003
AG766088

3 11.46

5 723 (t) Damian Mendez Troncoso
AD Mazi

08/10/2003
AG768197

4 11.46

Final C    03/05/2014    10:45    Viento: 

1 759 (t) Luis Garcia Jueguen
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16/04/2003
AG764785

6 10.08

2 760 (t) Isaac Garea Suarez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

18/07/2003
AG769745

2 10.15

3 822 (t) André Cerdeira Otero
Olimpico Vedra

05/11/2005
AG768745

3 10.71

4 887 (t) Rodrigo España  Peteiro
Universidad Santiago

06/09/2003
AG769480

7 10.75

5 716 (t) Brais Bemposta Oubiña
AD Mazi

16/11/2004
AG768199

5 11.97

6 778 (t) Simon Rivas Capeans
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/02/2004
AG764903

8 12.19

Final D    03/05/2014    10:45    Viento: 

1 769 (t) Daniel Mato Gomez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

28/03/2003
AG764897

2 9.52

2 787 (t)  pablo Souto Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/09/2003
AG136678

7 10.08

3 765 (t) Manuel Labella Blanco
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

31/10/2004
AG764899

8 10.75

4 753 (t) Ephrem Canal  Piñón
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

23/12/2004
AG768421

3 11.31

5 827 (t) Pablo Mejuto Turnes
Olimpico Vedra

30/04/2003
AG764000

5 12.16

6 722 (t) Anxo Lua  Nieto
AD Mazi

27/01/2004
AG768464

4 14.12

884 (t) Xián Antelo  Fernández
Universidad Santiago

18/08/2004
AG769218

6 NP

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    11:15    Viento: 

1 893 (t) Alberto Tegafaw Pereira Bandin
Universidad Santiago

21/10/2001
AG766732

4 11.64

2 748 (t) Diego Alonso Campo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/02/2001
AG765127

5 11.73

3 758 (t)  mateo Garcia Aneiros
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

03/05/2001
AG136654

2 11.81

4 888 (t) Anton Fernandez-refojo Trebolle
Universidad Santiago

15/02/2001
AG766632

3 11.99

5 897 (t) Rodrigo Tasende Reboredo
Universidad Santiago

08/08/2002
AG764617

6 12.65

6 780 (t) Daniel Rodriguez Fraga
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/07/2002
AG766095

8 14.57

80m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    03/05/2014    11:15    Viento: 

1 755 (t) Carlos Dios Suarez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

03/03/2001
AG765128

4 10.61

2 770 (t) Victor Mosteiro Oubel
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

18/02/2001
AG769888

3 10.97

3 891 (t) Juan Montero  Guillen
Universidad Santiago

05/11/2001
AG766634

8 12.86

4 783 (t) Juan Manuel Ruso Vidal
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

07/07/2002
AG766092

7 13.18

5 820 (t) Victor Bouzon Garcia
Olimpico Vedra

15/01/2001
AG9950

6 13.43

6 782 (t) Breixo Rudiño Lorenzo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/09/2002
AG766091

2 13.92

771 (t)  antón Nogueira Gonzalez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

29/03/2002
AG136667

5 NP

Final C    03/05/2014    11:15    Viento: 

1 823 (t) Jorge Cubero  Porta
Olimpico Vedra

01/08/2002
AG768746

6 12.89

2 889 (t) Daniel Losada  Freiria
Universidad Santiago

11/02/2002
AG764621

5 13.08

3 763 (t) Nicolas Iglesias Vilela
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

10/08/2002
AG764891

4 13.25

4 821 (t) Xian Castro Deverell
Olimpico Vedra

24/04/2002
AG764002

3 13.48

5 892 (t) Antonio Núñez Amado
Universidad Santiago

04/07/2002
AG769219

8 13.70

830 (t) Alberto Rodríguez Rosende
Olimpico Vedra

01/02/2001
AG766115

7 NP

766 (t) Torcuato Labella Blanco
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/04/2002
AG764892

2 NP

80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    11:45    Viento: -1.1

1 898 (t) Alvaro Veiga Vazquez
Universidad Santiago

10/03/1995
AG768297

8 11.94

2 875 (t) Samuel Santiago Huesca Briceño
CA Santiago

19/08/1998
AG769074

6 12.39

3 718 Ruben Cores Lojo
AD Mazi

15/01/1995
GA717148

3 12.55

4 567 Francisco Basteiro Magariños
INDEPENDIENTE

23/01/1971
GA717210

2 12.67

5 781 (t)  nicolás Rodriguéz Cadarso De La Pèña
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

15/04/1999
AG136675

4 13.07

6 773 (t) Alvaro Parra Fernandez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/03/1999
AG769772

7 13.84

752 (t) Miguel Ansede Vilas
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

13/07/2000
AG769133

5 NP

100m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    03/05/2014    11:45    Viento: -1.1

1 877 (t) Saul Miramontes Castro
CA Santiago

14/07/1997
AG769326

5 12.68

2 872 (t) Brandán Candal Blanco
CA Santiago

07/04/1998
AG768506

2 13.30

3 825 (t) Pedro Furelos Fabeiro
Olimpico Vedra

04/11/1997
AG765531

4 14.12

4 873 (t) Iñigo Del Castaño Portillo
CA Santiago

24/11/1998
AG768658

8 14.33

5 772 (t)  pablo Nogueira Gonzalez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

11/04/1999
AG136668

6 14.91

880 (t) José Benito Salgado  Fernández
CA Santiago

06/05/1990
AG769359

7 NP

850 Carlos Manuel Iglesias Carballo
R.C. Celta

18/02/1989
GA764943

3 NP

Final C    03/05/2014    11:45    Viento: -1.2

1 885 (t) Juan Capeans Tubio
Universidad Santiago

04/07/1993
AG768299

7 11.94

2 874 (t) Martín Fernández  Hermida
CA Santiago

02/07/1998
AG768656

2 12.77

3 726 Mario Santos García
AD Mazi

07/12/1999
GA764503

3 14.36

4 791 (t)  adrian Vispalia Moreno
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/03/2000
AG136680

4 14.62

5 786 (t) Ivan Seoane Sanin
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

05/09/2000
AG769890

5 15.59

6 721 Carlos Guerreira Labrador
AD Mazi

04/06/2000
GA764874

6 16.38

720 Adrian Freire Patiño
AD Mazi

26/02/1997
GA20072

8 NP

Final D    03/05/2014    11:45    Viento: +1.0

1 895 Nicolas Ramil Ortiz
Universidad Santiago

15/10/1993
GA19430

2 11.62

2 879 (t) Nacho Rivas Pereiro
CA Santiago

03/03/1997
AG768996

6 11.84

3 853 David Lages Vázquez
Atletica a Silva

26/11/1973
GA764402

3 13.29

4 711 (t) Bieito Pita Romero
ATLETISMO FONTES DO SAR

24/08/2000
AG766560

7 14.20

5 779 (t)  hugo Rodriguez Abel
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

20/10/2000
AG136674

8 14.78

876 (t) Anton Lopez Bermudez
CA Santiago

07/09/1997
AG768505

4 NP

100m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     03/05/2014    12:30

1 781 (t)  nicolás Rodriguéz Cadarso De La Pèña
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

15/04/1999
AG136675

1.41

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 XXO/1.41 O/1.44 XXX
2 791 (t)  adrian Vispalia Moreno

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
22/03/2000
AG136680

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
2 779 (t)  hugo Rodriguez Abel

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
20/10/2000
AG136674

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
4 773 (t) Alvaro Parra Fernandez

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
26/03/1999
AG769772

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX
700 (t) Pablo Piñón  Sureda

Atletismo Friol
31/12/2000
AG768867

NP

896 (t) Pablo Saa Lopez
Universidad Santiago

01/04/2000
AG764646

NP

Altura MASC. AL.cad

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     03/05/2014    12:30

1 888 (t) Anton Fernandez-refojo Trebolle
Universidad Santiago

15/02/2001
AG766632

1.35

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXO/1.35 O/1.38 XXX
2 748 (t) Diego Alonso Campo

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
22/02/2001
AG765127

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX
3 893 (t) Alberto Tegafaw Pereira Bandin

Universidad Santiago
21/10/2001
AG766732

1.20

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XXX
4 755 (t) Carlos Dios Suarez

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
03/03/2001
AG765128

1.20

1.00 O/1.10 O/1.20 XXO/1.25 XXX
5 891 (t) Juan Montero  Guillen

Universidad Santiago
05/11/2001
AG766634

1.10

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
6 783 (t) Juan Manuel Ruso Vidal

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
07/07/2002
AG766092

1.10

1.00 XXO/1.10 O/1.20 XXX
763 (t) Nicolas Iglesias Vilela

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
10/08/2002
AG764891

SM

1.00 XXX

Altura MASC. ALinf

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     03/05/2014    12:30

1 872 (t) Brandán Candal Blanco
CA Santiago

07/04/1998
AG768506

1.50

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 XXO/1.50 O/1.53 XXX
2 879 (t) Nacho Rivas Pereiro

CA Santiago
03/03/1997
AG768996

1.44

1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 -/1.44 O/1.47 -/1.50 XXX

Altura MASC. ALjuv

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     03/05/2014    10:00

1 756 (t)  pablo Fernandez Hermida
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

19/04/2001
AG136649

26.36 25.97 19.41 19.04 19.62 20.56 26.36

2 784 (t) Pedro Sagastizabal Labella
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

06/06/2001
AG768435

17.02 X 14.84 17.02

3 851 (t) Noel Cancela Martínez
Atletica a Silva

11/12/2001
AG767462

14.61 X 13.09 14.61

4 823 (t) Jorge Cubero  Porta
Olimpico Vedra

01/08/2002
AG768746

11.69 14.59 12.18 14.59

5 771 (t)  antón Nogueira Gonzalez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

29/03/2002
AG136667

12.80 12.70 X 12.80

6 702 (t) Roque Chao  rama
ATLETISMO CARBALLO

11/11/2002
AG769685

X 12.64 10.37 12.64

7 780 (t) Daniel Rodriguez Fraga
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/07/2002
AG766095

9.26 8.60 9.09 9.26

766 (t) Torcuato Labella Blanco
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/04/2002
AG764892

X X X SM

830 (t) Alberto Rodríguez Rosende
Olimpico Vedra

01/02/2001
AG766115

NP

820 (t) Victor Bouzon Garcia
Olimpico Vedra

15/01/2001
AG9950

NP

821 (t) Xian Castro Deverell
Olimpico Vedra

24/04/2002
AG764002

NP

Jabalina (500g) MASC.inf

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     03/05/2014    10:00

1 772 (t)  pablo Nogueira Gonzalez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

11/04/1999
AG136668

24.60 23.61 X 24.60

2 852 (t) Ángel Fraga Regueiro
Atletica a Silva

21/01/2000
AG765912

22.58 21.20 22.10 22.58

3 781 (t)  nicolás Rodriguéz Cadarso De La Pèña
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

15/04/1999
AG136675

19.24 16.66 14.94 19.24

4 773 (t) Alvaro Parra Fernandez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

26/03/1999
AG769772

13.94 11.68 11.14 13.94

5 779 (t)  hugo Rodriguez Abel
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

20/10/2000
AG136674

8.95 10.84 10.10 10.84

6 791 (t)  adrian Vispalia Moreno
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/03/2000
AG136680

7.50 X 7.82 7.82

896 (t) Pablo Saa Lopez
Universidad Santiago

01/04/2000
AG764646

NP

Jabalina (600g) MASC.cad

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     03/05/2014    10:00

1 825 (t) Pedro Furelos Fabeiro
Olimpico Vedra

04/11/1997
AG765531

28.19 31.52 29.39 32.63 30.05 33.14 33.14

2 854 Martín Moar López
Atletica a Silva

04/10/1998
GA764360

X 31.06 X X X 32.27 32.27

3 874 (t) Martín Fernández  Hermida
CA Santiago

02/07/1998
AG768656

X 27.44 X 31.29 X 31.90 31.90

4 873 (t) Iñigo Del Castaño Portillo
CA Santiago

24/11/1998
AG768658

30.08 31.14 30.43 30.43 X 29.76 31.14

5 875 (t) Samuel Santiago Huesca Briceño
CA Santiago

19/08/1998
AG769074

29.27 X 27.92 30.15 30.58 28.90 30.58

6 872 (t) Brandán Candal Blanco
CA Santiago

07/04/1998
AG768506

X 23.68 25.35 X 30.35 X 30.35

7 720 Adrian Freire Patiño
AD Mazi

26/02/1997
GA20072

X 24.53 28.00 20.12 22.20 26.90 28.00

8 877 (t) Saul Miramontes Castro
CA Santiago

14/07/1997
AG769326

19.97 22.99 22.63 22.99

9 878 (t) Juan Manuel Mouriz Gonzalez
CA Santiago

09/06/1998
AG768946

13.44 17.33 20.39 20.39

Jabalina (700g) MASC.juv

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    12:40

1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 3 38.35
754 (t) Pablo Diaz Oiza 07/06/2003 AG764788
759 (t) Luis Garcia Jueguen 16/04/2003 AG764785
761 (t) Anton Gomez Garcia 26/08/2003 AG764873
785 (t) Diego Seoane Sanin 03/10/2004 AG768436

2 millaraio b 4 44.54
769 (t) Daniel Mato Gomez 28/03/2003 AG764897
787 (t)  pablo Souto Garcia 26/09/2003 AG136678
789 (t) Alvaro Vidal Rodriguez 11/09/2003 AG764906
788 (t) David Varela Rivas 22/09/2003 AG766093

3 AD Mazi 5 49.43
716 (t) Brais Bemposta Oubiña 16/11/2004 AG768199
722 (t) Anxo Lua  Nieto 27/01/2004 AG768464
723 (t) Damian Mendez Troncoso 08/10/2003 AG768197
767 (t) Mario Lopez Lareo 30/10/2004 AG764775

millaraio 1 DS
765 (t) Manuel Labella Blanco 31/10/2004 AG764899
747 (t) Mateo Aller Garcia 30/07/2004 AG766089
753 (t) Ephrem Canal  Piñón 23/12/2004 AG768421
760 (t) Isaac Garea Suarez 18/07/2003 AG769745

4x60m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    12:20

1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 5 38.39
774 (t) Miguel Picos Gomez 16/03/2005 AG769739
777 (t) Jorge Rivas Capeans 07/09/2006 AG768434
776 (t) Alfie Rivas Arias 16/04/2006 AG768433
790 (t) Mario Vilar Veiga 29/01/2005 AG764774

4x50m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    13:00

1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 5 1:00.05
748 (t) Diego Alonso Campo 22/02/2001 AG765127
783 (t) Juan Manuel Ruso Vidal 07/07/2002 AG766092
755 (t) Carlos Dios Suarez 03/03/2001 AG765128
763 (t) Nicolas Iglesias Vilela 10/08/2002 AG764891

2 millaraio 2 1:04.88
751 (t) David Alvarez Celemin 07/02/2002 AG768581
771 (t)  antón Nogueira Gonzalez 29/03/2002 AG136667
782 (t) Breixo Rudiño Lorenzo 22/09/2002 AG766091
758 (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 AG136654

Universidad Santiago 4 DS
893 (t) Alberto Tegafaw Pereira Bandin 21/10/2001 AG766732
889 (t) Daniel Losada  Freiria 11/02/2002 AG764621
891 (t) Juan Montero  Guillen 05/11/2001 AG766634
897 (t) Rodrigo Tasende Reboredo 08/08/2002 AG764617

5x80m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    13:20

1 Universidad Santiago 5 45.38
898 (t) Alvaro Veiga Vazquez 10/03/1995 AG768297
895 Nicolas Ramil Ortiz 15/10/1993 GA19430
885 (t) Juan Capeans Tubio 04/07/1993 AG768299
886 (t) Anxo Carreira Casais 12/03/1994 AG9904

2 CA Santiago 4 47.35
877 (t) Saul Miramontes Castro 14/07/1997 AG769326
874 (t) Martín Fernández  Hermida 02/07/1998 AG768656
875 (t) Samuel Santiago Huesca Briceño 19/08/1998 AG769074
879 (t) Nacho Rivas Pereiro 03/03/1997 AG768996

3 ca santiago 2 54.01
878 (t) Juan Manuel Mouriz Gonzalez 09/06/1998 AG768946
873 (t) Iñigo Del Castaño Portillo 24/11/1998 AG768658
872 (t) Brandán Candal Blanco 07/04/1998 AG768506

4 AD Mazi 3 54.08
718 Ruben Cores Lojo 15/01/1995 GA717148
720 Adrian Freire Patiño 26/02/1997 GA20072
724 Joaquin Muñiz Dominguez 09/07/1995 GA617170
726 Mario Santos García 07/12/1999 GA764503

5 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 6 55.50
752 (t) Miguel Ansede Vilas 13/07/2000 AG769133
773 (t) Alvaro Parra Fernandez 26/03/1999 AG769772
781 (t)  nicolás Rodriguéz Cadarso De La Pèña 15/04/1999 AG136675
791 (t)  adrian Vispalia Moreno 22/03/2000 AG136680

4x100m MASC. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio

Santiago de Compostela, 3 mayo 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2014ST002   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado SÁB 3 MAY 2014 16:36    Página 8/16
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DESCALIFICADA EN EL 5X80 MASCULINO, ART.170.7 4X60 MASCULINO DESCALIFICADO EL MILLARAIOC ART. 170.7



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    10:30    Viento: 

1 796 (t) Angela Eiras Rey
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

05/03/2005
AG769439

1 8.80

2 801 (t) Elena Gandoy González
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

06/11/2006
AG768423

6 9.36

3 918 (t) Ana Laura Prieto  Álvarez
Universidad Santiago

10/07/2006
AG769562

5 9.92

4 909 (t) Candela Hervés  González
Universidad Santiago

21/07/2006
AG769565

4 9.97

5 741 (t) Olalla Otero Lopez
AD Mazi

07/10/2005
AG768967

8 10.12

6 727 (t) Lucia Barreiro Lema
AD Mazi

15/11/2005
AG769655

2 10.17

7 917 (t) Lily Paula Prieto Álvarez
Universidad Santiago

16/08/2005
AG769563

3 10.71

8 908 (t) Cayetana Hervés González
Universidad Santiago

21/07/2006
AG769564

7 10.81

Final B    03/05/2014    10:30    Viento: 

1 869 (t) Alejandra Souto Vieites
Atletica a Silva

09/02/2005
AG767471

3 8.70

2 746 (t) Elisa Touris Conde
AD Mazi

17/04/2005
AG768966

1 9.16

3 800 (t) Antia Figueras Fidalgo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

25/01/2006
AG769440

2 9.37

4 745 (t) Lucía Sánchez Martínez
AD Mazi

28/01/2005
AG766491

5 9.56

5 803 (t) Valeria Batire Guridi Dieguez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

22/01/2005
AG764904

4 9.58

6 861 (t) Gloria Iglesias Grobas
Atletica a Silva

15/03/2006
AG768330

6 9.65

7 913 (t) Sonia Martín  Casal
Universidad Santiago

17/05/2006
AG769561

7 10.63

50m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    11:00    Viento: 

1 836 (t) Araceli De Roo Rivadulla
Olimpico Vedra

18/05/2003
AG9993

6 9.66

2 844 (t) Carla Perez Corral
Olimpico Vedra

29/06/2004
AG764004

8 9.68

3 793 (t) Noelia Castro Rey
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

14/12/2003
AG764901

7 10.46

4 810 (t) Helena Montero Sueiro
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

09/01/2003
AG764877

3 10.72

5 905 (t) Carla España Peteiro
Universidad Santiago

06/09/2003
AG769479

4 12.48

843 (t) Icía Nogueiras Méndez
Olimpico Vedra

22/02/2003
AG766014

2 NP

797 (t) Sabela Ferras Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

12/01/2003
AG764902

5 NP

60m FEM. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio

Santiago de Compostela, 3 mayo 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2014ST002   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado SÁB 3 MAY 2014 16:36    Página 9/16
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DESCALIFICADA EN EL 5X80 MASCULINO, ART.170.7 4X60 MASCULINO DESCALIFICADO EL MILLARAIOC ART. 170.7



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    03/05/2014    11:00    Viento: 

1 807 (t) Ines Lopez De Oliveira
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

14/11/2003
AG766098

2 9.77

2 866 (t) María Pena Ferreiro
Atletica a Silva

05/09/2003
AG767162

8 10.15

3 831 (t) Noela Baltasar Otero
Olimpico Vedra

21/03/2004
AG763999

4 10.17

4 728 (t) Angela Barreiro Vaillat
AD Mazi

30/06/2003
AG768196

6 10.66

5 833 (t) Carlota Cea Vázquez
Olimpico Vedra

14/12/2004
AG767375

7 11.41

845 (t) Gabriela Quintás Castro
Olimpico Vedra

09/02/2004
AG769729

5 NP

841 (t) Sara Lema Seoane
Olimpico Vedra

24/04/2004
AG763998

3 NP

Final C    03/05/2014    11:00    Viento: 

1 837 (t) Iria Ferreiro Villanueva
Olimpico Vedra

01/01/2003
AG764001

2 10.51

2 857 (t) Andrea Caneda  Pájaro
Atletica a Silva

02/02/2003
AG767163

7 10.86

849 (t) Carlota Vicente Lorenzo
Olimpico Vedra

12/08/2004
AG769728

5 NP

871 (t) Eva Tacon García
Atletica a Silva

16/02/2004
AG767157

6 NP

834 (t) Mariña Cortes Calvo
Olimpico Vedra

20/12/2003
AG764005

8 NP

848 (t) Sara Seijas  Cutrín
Olimpico Vedra

15/04/2003
AG765532

4 NP

Final D    03/05/2014    11:00    Viento: 

1 743 (t) Clara Solla Boo
AD Mazi

12/01/2004
AG765420

3 10.37

2 814 (t) Ana Pedrosa Finn
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

14/11/2003
AG768429

5 10.73

3 811 (t) Zulfa Muiño Vilela
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

27/09/2004
AG768427

8 11.00

4 808 (t) Mara Lopez Rivera
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

09/04/2003
AG766100

4 11.26

5 818 (t) Teodora Ruso Vidal
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

15/12/2004
AG764784

2 11.27

6 912 (t) Emma Martin Casal
Universidad Santiago

21/01/2004
AG766588

1 11.74

7 919 (t) Laura Sio  Freire
Universidad Santiago

08/10/2004
AG766653

7 11.76

795 (t)  fatima Dell Blanco
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

05/01/2003
AG136647

6 NP

Final E    03/05/2014    11:00    Viento: 

1 739 (t)  natalia Meaños Asensi
AD Mazi

22/03/2003
AG134492

6 10.14

2 713 (t)  paula Piñon Sureda
Franciscanos

29/08/2003
AG129112

1 10.19

3 809 (t) Degnesh Maria Mato Gomez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

11/04/2004
AG764898

2 10.39

4 704 (t) Xaina Abucide Noya
ATLETISMO CARBALLO

14/08/2004
AG769679

3 10.76

5 832 (t) Lucía Castro Deverell
Olimpico Vedra

26/04/2004
AG764003

4 10.78

6 729 (t) Claudia Bea Abal
AD Mazi

02/08/2004
AG768463

7 10.96

7 799 (t) Xiana Figueiras Fidalgo
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

13/04/2003
AG769438

5 11.21

838 (t) Lucia Freire Moure
Olimpico Vedra

10/06/2003
AG9995

8 NP

60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    11:30    Viento: 

1 817 (t) Andrea Rodriguez Rodriguez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

01/06/2001
AG766096

7 12.06

2 815 (t) Cristina Perez Martinez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/03/2001
AG766457

4 12.36

3 920 (t) Noa Vazquez-sanluis Rodriguez
Universidad Santiago

14/01/2001
AG766654

3 12.59

4 915 (t) Paloma Martínez-reboredo Lamela
Universidad Santiago

16/03/2001
AG769575

8 12.89

5 730 (t) Fiona Castro Ciuciumei
AD Mazi

18/05/2002
AG769839

1 13.41

6 840 (t) Alba Garcia Golmar
Olimpico Vedra

28/02/2002
AG9961

6 13.95

7 735 (t) Zaira Fuentes Villanueva
AD Mazi

24/10/2002
AG769656

5 14.72

842 (t) Luzia Mendez Senra
Olimpico Vedra

25/05/2001
AG11134

2 NP

Final B    03/05/2014    11:30    Viento: 

1 914 (t) Eva Martín  Trebolle
Universidad Santiago

26/03/2001
AG769481

7 11.97

2 792 (t) Maria Caiño Ponte
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

15/08/2001
AG768439

6 12.56

3 916 (t) Elena Millan Magariños
Universidad Santiago

21/05/2001
AG766633

4 12.86

4 705 (t) Ana García  Vázquez
ATLETISMO CARBALLO

04/04/2001
AG769678

5 13.04

5 744 (t) Sara Suarez Costa
AD Mazi

08/06/2002
AG768460

3 13.18

6 901 (t) María Melissa Arén  López
Universidad Santiago

07/07/2001
AG769913

2 13.36

7 738 (t) Alicia Lopez Rey
AD Mazi

22/04/2002
AG768969

1 14.24

846 (t) Paula Ruanova De La Fuente
Olimpico Vedra

14/09/2001
AG9953

8 SM

Final C    03/05/2014    11:30    Viento: 

1 860 (t) Nuria García  Vieiras
Atletica a Silva

18/04/2001
AG765284

8 11.72

2 907 (t) Angela Gonzalez Gonzalez
Universidad Santiago

22/06/2001
AG764584

7 12.29

3 706 (t)  marta Mato  Blanco
ATLETISMO CARBALLO

08/10/2002
AG769683

2 12.94

4 847 (t) Noelia Seijas Regueira
Olimpico Vedra

20/03/2002
AG766099

5 13.62

5 734 (t) Carla Ferreiros Tejo
AD Mazi

26/09/2002
AG768461

4 14.08

839 (t) Lidia Garcia Agra
Olimpico Vedra

17/04/2002
AG11144

6 NP

813 (t) Lucia Parra Fernandez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/06/2001
AG764887

3 NP

80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    03/05/2014    12:00    Viento: -0.8

1 802 (t)  andrea Gonzalez Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

09/04/1999
AG136656

6 14.06

2 859 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

4 14.58

3 819 (t) Helena Sagastizabal Labella
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/09/1999
AG766102

3 15.16

4 910 (t) Alba Lopes Portabales
Universidad Santiago

24/08/2000
AG764556

7 15.43

5 737 (t) Sara Lois Dominguez
AD Mazi

04/10/2000
AG768194

5 16.79

732 Lara Costa Nuñez
AD Mazi

10/09/2000
GA764871

2 NP

Final B    03/05/2014    12:00    Viento: -2.3

1 740 Raquel Meaños Asensi
AD Mazi

08/08/2000
GA764872

6 14.09

2 862 (t) Alba Iglesias Sánchez
Atletica a Silva

21/04/2000
AG767169

7 14.17

3 899 (t) Ana Abelleira  Folgar
Universidad Santiago

02/06/1999
AG767180

2 14.27

4 906 (t) Sara Gil Mendez
Universidad Santiago

23/02/1999
AG767190

3 15.10

5 812 (t) Maria Noya Suarez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

02/03/2000
AG769130

8 15.40

6 805 (t) Paula Hervella Sainz De La Torre
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/02/1999
AG769437

5 16.56

Final C    03/05/2014    12:00    Viento: +1.0

1 904 (t) Luz De La Iglesia García
Universidad Santiago

07/04/1999
AG769947

3 14.31

2 902 (t) Ana Carreira Casais
Universidad Santiago

08/08/1999
AG764376

4 14.34

3 804 (t) Maria Hernando Martinez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

08/02/2000
AG764888

7 14.71

4 900 (t) Mayte Arce Otero
Universidad Santiago

21/06/1999
AG769948

5 15.57

835 (t) Lorena De Roo Ribadulla
Olimpico Vedra

01/09/1999
AG9963

6 NP

Final D    03/05/2014    12:00    Viento: -2.2

1 701 Rosa Maria Manzano Gomez
At. Femenino Celta

26/05/1993
GA717112

6 13.28

2 903 (t) Ana Cortizo  Cabada
Universidad Santiago

25/09/2000
AG764557

8 14.57

3 816 (t) Consuelo Quintans Lopez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

21/03/2000
AG764876

2 15.03

4 881 (t) Cristina Sanchez Pardo
CA Santiago

06/07/1997
AG768504

3 15.14

5 806 (t) Alicia Iglesias Miguez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

07/11/2000
AG769824

7 15.43

883 (t) Sara Vispalia  Moreno
CA Santiago

20/10/1998
AG768659

4 NP

100m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     03/05/2014    11:45

1 707 Noa Ramirez Carballo
Atletismo Cuntis

30/03/2000
GA765035

1.41

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.45 XXX
2 819 (t) Helena Sagastizabal Labella

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
04/09/1999
AG766102

1.38

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXX
3 856 (t) Iria Becerra  Bermudez

Atletica a Silva
20/09/2000
AG765273

1.30

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
4 802 (t)  andrea Gonzalez Garcia

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
09/04/1999
AG136656

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
5 804 (t) Maria Hernando Martinez

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
08/02/2000
AG764888

1.20

1.00 O/1.10 O/1.20 XO/1.25 XXX
6 816 (t) Consuelo Quintans Lopez

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
21/03/2000
AG764876

1.10

1.10 XO/1.20 XXX

Altura FEM. ALcad

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     03/05/2014    11:45

1 714 (t) Uxia Sureda Pardo
Franciscanos

04/05/2001
AG764566

1.38

1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XO/1.38 XXO/1.41 XXX
2 708 (t) Iria Rivas Iglesias

Atletismo Cuntis
06/06/2001
AG764128

1.35

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.38 XXX
3 920 (t) Noa Vazquez-sanluis Rodriguez

Universidad Santiago
14/01/2001
AG766654

1.25

1.00 XO/1.10 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX
4 736 (t) Lucia Jueguen Ramos

AD Mazi
02/02/2002
AG768198

1.25

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX
5 914 (t) Eva Martín  Trebolle

Universidad Santiago
26/03/2001
AG769481

1.20

1.00 O/1.10 XO/1.20 O/1.25 XXX
6 915 (t) Paloma Martínez-reboredo Lamela

Universidad Santiago
16/03/2001
AG769575

1.10

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
7 907 (t) Angela Gonzalez Gonzalez

Universidad Santiago
22/06/2001
AG764584

1.10

1.00 O/1.10 XO/1.20 XXX
8 794 (t)  laura Cuesta Pereiro

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
16/05/2001
AG136645

1.10

1.00 O/1.10 XXO/1.20 XXX
916 (t) Elena Millan Magariños

Universidad Santiago
21/05/2001
AG766633

SM

1.00 XXX

Altura FEM. ALinf
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     03/05/2014    11:00

1 714 (t) Uxia Sureda Pardo
Franciscanos

04/05/2001
AG764566

26.85 24.15 29.49 X 24.66 25.92 29.49

2 817 (t) Andrea Rodriguez Rodriguez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

01/06/2001
AG766096

14.48 18.07 13.90 15.25 17.59 13.20 18.07

3 706 (t)  marta Mato  Blanco
ATLETISMO CARBALLO

08/10/2002
AG769683

X 16.29 X 9.35 13.03 11.45 16.29

4 705 (t) Ana García  Vázquez
ATLETISMO CARBALLO

04/04/2001
AG769678

X 12.41 12.49 12.49

5 794 (t)  laura Cuesta Pereiro
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16/05/2001
AG136645

8.49 12.49 12.21 12.49

6 901 (t) María Melissa Arén  López
Universidad Santiago

07/07/2001
AG769913

7.38 9.58 X 9.58

7 815 (t) Cristina Perez Martinez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/03/2001
AG766457

7.20 6.37 7.94 7.94

8 813 (t) Lucia Parra Fernandez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

04/06/2001
AG764887

7.45 6.06 7.12 7.45

Jabalina (400g) FEM.inf

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     03/05/2014    11:00

1 858 (t) Andrea Castro Landeira
Atletica a Silva

10/06/2000
AG765275

23.91 24.68 23.53 24.13 25.74 28.32 28.32

2 802 (t)  andrea Gonzalez Garcia
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

09/04/1999
AG136656

X 26.69 X X 27.75 25.65 27.75

3 865 Mencía Pena Castiñeiras
Atletica a Silva

14/08/1999
GA764359

24.31 23.93 21.37 24.69 X 25.26 25.26

4 732 Lara Costa Nuñez
AD Mazi

10/09/2000
GA764871

X 20.41 X X X 20.99 20.99

5 902 (t) Ana Carreira Casais
Universidad Santiago

08/08/1999
AG764376

12.91 13.69 15.74 X 10.85 12.82 15.74

6 816 (t) Consuelo Quintans Lopez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

21/03/2000
AG764876

15.68 - 14.95 15.68

7 863 (t) Alba Mallo García
Atletica a Silva

20/06/1999
AG765274

11.95 12.45 13.73 13.73

8 812 (t) Maria Noya Suarez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

02/03/2000
AG769130

9.49 9.29 9.80 9.80

9 804 (t) Maria Hernando Martinez
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

08/02/2000
AG764888

8.05 - 8.19 8.19

835 (t) Lorena De Roo Ribadulla
Olimpico Vedra

01/09/1999
AG9963

NP

Jabalina (500g) FEM.cad
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    12:50

1 Olimpico Vedra 3 39.53
831 (t) Noela Baltasar Otero 21/03/2004 AG763999
845 (t) Gabriela Quintás Castro 09/02/2004 AG769729
832 (t) Lucía Castro Deverell 26/04/2004 AG764003
844 (t) Carla Perez Corral 29/06/2004 AG764004

2 AD Mazi 6 40.65
728 (t) Angela Barreiro Vaillat 30/06/2003 AG768196
729 (t) Claudia Bea Abal 02/08/2004 AG768463
739 (t)  natalia Meaños Asensi 22/03/2003 AG134492
743 (t) Clara Solla Boo 12/01/2004 AG765420

3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 4 40.75
793 (t) Noelia Castro Rey 14/12/2003 AG764901
808 (t) Mara Lopez Rivera 09/04/2003 AG766100
809 (t) Degnesh Maria Mato Gomez 11/04/2004 AG764898
814 (t) Ana Pedrosa Finn 14/11/2003 AG768429

4 millaraio 2 41.12
807 (t) Ines Lopez De Oliveira 14/11/2003 AG766098
799 (t) Xiana Figueiras Fidalgo 13/04/2003 AG769438
810 (t) Helena Montero Sueiro 09/01/2003 AG764877
795 (t)  fatima Dell Blanco 05/01/2003 AG136647

5 Atletica a Silva 5 42.82
857 (t) Andrea Caneda  Pájaro 02/02/2003 AG767163
864 (t) Carmen Míguez  Pais 03/09/2003 AG765276
866 (t) María Pena Ferreiro 05/09/2003 AG767162
871 (t) Eva Tacon García 16/02/2004 AG767157

4x60m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    12:30

1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 5 39.10
796 (t) Angela Eiras Rey 05/03/2005 AG769439
800 (t) Antia Figueras Fidalgo 25/01/2006 AG769440
801 (t) Elena Gandoy González 06/11/2006 AG768423
803 (t) Valeria Batire Guridi Dieguez 22/01/2005 AG764904

2 AD Mazi 4 40.55
727 (t) Lucia Barreiro Lema 15/11/2005 AG769655
745 (t) Lucía Sánchez Martínez 28/01/2005 AG766491
741 (t) Olalla Otero Lopez 07/10/2005 AG768967
746 (t) Elisa Touris Conde 17/04/2005 AG768966

3 Universidad Santiago 3 44.42
909 (t) Candela Hervés  González 21/07/2006 AG769565
908 (t) Cayetana Hervés González 21/07/2006 AG769564
913 (t) Sonia Martín  Casal 17/05/2006 AG769561
917 (t) Lily Paula Prieto Álvarez 16/08/2005 AG769563

4x50m FEM. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio

Santiago de Compostela, 3 mayo 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    13:10

1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 4 59.39
792 (t) Maria Caiño Ponte 15/08/2001 AG768439
794 (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 AG136645
815 (t) Cristina Perez Martinez 04/03/2001 AG766457
817 (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 AG766096

2 Universidad Santiago 3 1:00.12
914 (t) Eva Martín  Trebolle 26/03/2001 AG769481
901 (t) María Melissa Arén  López 07/07/2001 AG769913
915 (t) Paloma Martínez-reboredo Lamela 16/03/2001 AG769575
916 (t) Elena Millan Magariños 21/05/2001 AG766633

3 AD Mazi 5 1:04.72
736 (t) Lucia Jueguen Ramos 02/02/2002 AG768198
737 (t) Sara Lois Dominguez 04/10/2000 AG768194
738 (t) Alicia Lopez Rey 22/04/2002 AG768969
730 (t) Fiona Castro Ciuciumei 18/05/2002 AG769839

5x80m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     03/05/2014    13:30

1 Universidad Santiago 7 54.58
899 (t) Ana Abelleira  Folgar 02/06/1999 AG767180
902 (t) Ana Carreira Casais 08/08/1999 AG764376
904 (t) Luz De La Iglesia García 07/04/1999 AG769947
906 (t) Sara Gil Mendez 23/02/1999 AG767190

2 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 5 55.52
802 (t)  andrea Gonzalez Garcia 09/04/1999 AG136656
804 (t) Maria Hernando Martinez 08/02/2000 AG764888
812 (t) Maria Noya Suarez 02/03/2000 AG769130
816 (t) Consuelo Quintans Lopez 21/03/2000 AG764876

3 Atletica a Silva 4 55.64
862 (t) Alba Iglesias Sánchez 21/04/2000 AG767169
859 Lucia Doval Sanchez 07/03/1974 GA20666
860 (t) Nuria García  Vieiras 18/04/2001 AG765284
865 Mencía Pena Castiñeiras 14/08/1999 GA764359

4 AD Mazi 3 59.83
731 (t) Veronica Cores Muñiz 10/01/1979 AG6802
732 Lara Costa Nuñez 10/09/2000 GA764871
740 Raquel Meaños Asensi 08/08/2000 GA764872
737 (t) Sara Lois Dominguez 04/10/2000 AG768194

5 usccb 1:02.30
900 (t) Mayte Arce Otero 21/06/1999 AG769948
903 (t) Ana Cortizo  Cabada 25/09/2000 AG764557
910 (t) Alba Lopes Portabales 24/08/2000 AG764556
911 (t) Ana Lugilde Torres 19/02/2000 AG769949

4x100m FEM. AL

II Trofeo Atletismo MillaRaio

Santiago de Compostela, 3 mayo 2014
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